



# JORDAN SCHWOERER

Etudiant en Architecture



LinkedIn

## À propos de moi...

Étudiant passionné en troisième année d'architecture, je combine rigueur académique et expérience professionnelle pour enrichir ma formation. En parallèle de mes études, je travaille afin de financer mon parcours, ce qui me permet de développer une grande capacité d'organisation et une gestion efficace de mon temps.



07 77 90 34 09



Jordan.schwoerer@st-etienne.archi.fr



7 Rue Dormoy - 42000 St-Etienne

## LANGUES

- Français - Natif
- Anglais - Niveau Scolaire
- Espagnol - Niveau Scolaire

## COMPÉTENCES

Autocad	● ● ● ●
Revit	● ● ○ ○
Rhino	● ● ○ ○
Sketchup	● ● ● ○
Qgis	● ● ● ○
Adobe	● ● ● ○

## EXPERIENCE

### Pizzaiolo

BIP BIP PIZZA - Antibes  
Sep 2019 - Juin 2021

### Pizzaiolo - Commis de cuisine

Le Golden Beef - Antibes  
Juin 2021 - Août 2022

### Pizzaiolo - Demi Chef de Partie

La Scala Chez Roberto - Saint-Étienne  
Jan 2023 - Mai 2024

### Stage Ouvrier

SARL LANA - Roche-La-Molière  
Juin 2023 - Août 2023

### Chef de Partie

Holly's Diner - Saint Etienne  
Juin 2024 - Present

## EDUCATION

### Brevet

Collège FERSEN - Antibes      Sep 2018 - Juin 2019

### Baccalauréat Technologique

Lycée Léonard De Vinci - Antibes      Sep 2019 - Juin 2022

### Diplôme D'architecture

ENSASE - Saint-Étienne      Sep 2022 - Présent

Actuellement à l'ENSA de Saint Etienne en troisième année de licence